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Time Control

direction to go

stone point km

precaution

Start Finish Control-passed

Petrol

radar

higway sign

signal direction

sign city

wrong direction

for the Trip

exact point of placement sings

symbols

measure point
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Calibration
Tramo de Calibración

3



Distance 4,270

KM

TOTAL PARTIAL TO GO

0,000

Puerto Portals

0,00

1 0,000 4,270

2 0,140 4,130

3 0,100 4,030

4 0,210 3,820
Ma-1

5 0,450 3,370

0,140

0,450

0,56

0,15

0,28

0,09

DISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2020
Park Ferme

Calibration

INFORMATION MILLES

Park Fermé

0,240

0,900
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Distance 4,270

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
DISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2020
Park Ferme

Calibration

INFORMATION MILLES

Ma-1

6 0,540 2,830
Salida 13

7 2,150 0,680
Ma-1015

8 0,460 0,220
Ma-1015

9 0,220 0,000

3,590

1,440

2,23

0,89

2,654,270

4,050

Start Calibration

2,52
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Start Calibration
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Distance 5,220

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
Ma-1015

1 0,000 5,220
Ma-1015

2 0,240 4,980
Ma-1015

3 1,000 3,980
Ma-1015

4 1,000 2,980
Ma-1015

5 0,980 2,000

Start Calibration

1,240

2,240

DISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2020

Calibration

MILLES

0,00

INFORMATION

0,000

1,39

0,150,240

3,220 2,00

0,77
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Distance 5,220

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
DISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2020

Calibration

MILLES

0,00

INFORMATION

0,000

Ma-1015

6 0,980 1,020
Ma-1015

7 1,020 0,000Finish Calibration

3,245,220

4,200 2,61
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Thursday, March 12

Section 1
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C.H. Localización Kms
Cronometrados Kms Enlace Kms Totales Tiempo Velocidad

Media Hora 1º
1 Parking Torre Punta Portals 19:00
2 Estellencs 43,53 43,53 01:00 43,53 20:00

Tc-A   "Estellencs - Andratx" 14,42 00:03 20:03

3 Andratx 2,18 16,60 00:24 41,50 20:27

Tc-B   "Andratx - Capdellá" 6,12 00:03 20:30

4 Parking Torre Punta Portals 13,35 19,47 00:30 38,94 21:00
Puerto Portals - Fin 1ª Seccion 20,54 59,06 79,60

Parking Torre Punta Portals

Nº de TRAMOS 1ª Sección Kms.
T.C. Kms. ENLACE Kms.

TOTALES
Porcentaje

TC

59,06 79,60 25,801
ª 

se
ci

ón

2 20,54

3

1
ª 

S
EC

C
IÓ

N

1

2

Section 1
Thursday, March 12
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DE A Alta Baja Alta Baja
0,000 8,025 67 62 62 57
8,025 14,427 70 65 65 60

DE A Alta Baja Alta Baja
0,000 2,635 45 40 40 35
2,635 6,128 55 50 50 45

TC B
Andratx - Capdellá MEDIA NORMAL MEDIA EXCEPCIONAL -5 km/h

MEDIA EXCEPCIONAL -5 km/h

TC A

1ª Etapa - Jueves, 12 de Marzo
MEDIA NORMALEstellencs - Andratx

TABLA DE VELOCIDADES MEDIAS Y TRAMOS
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mapa
seccion1

Section 1
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Distance 43,530
Time 1:00

Average 43,53

KM

TOTAL PARTIAL TO GO

0,000

Puerto Portals

0,00

1 0,000 43,530

2 0,060 43,470

3 0,180 43,290

4 0,240 43,050
Ma-1

5 0,330 42,720

MILLES

0,50

DISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2020

C.H. Tc A

Section 1

INFORMATION

0,060

0,240

0,04

0,15

0,300,480

0,810
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Distance 43,530
Time 1:00

Average 43,53

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
MILLESDISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2020

C.H. Tc A

INFORMATION
Ma-1

6 0,450 42,270
Ma-20

7 3,640 38,630
Ma-20

8 0,190 38,440
Ma-20

9 0,610 37,830

10 5,300 32,530

11,000 6,84

3,54

1,260

4,900

0,78

3,04

3,165,090

5,700
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Distance 43,530
Time 1:00

Average 43,53

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
MILLESDISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2020

C.H. Tc A

INFORMATION
Ma-1110

11 0,380 32,150
Ma-1110

12 0,180 31,970
Ma-1110

13 0,470 31,500
Ma-1110

14 1,650 29,850
Ma-1110

15 0,840 29,010

9,02

12,030

13,680

14,520

7,48

8,50

11,380

11,560

7,07

7,18
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Distance 43,530
Time 1:00

Average 43,53

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
MILLESDISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2020

C.H. Tc A

INFORMATION
Ma-1110

16 0,830 28,180
Ma-1110

17 0,390 27,790
Ma-1110

18 1,150 26,640
Ma-1120

19 1,490 25,150
Ma-1120

20 4,790 20,360

9,78

23,170

15,740

18,380

16,890

9,54

14,40

11,42

15,350

10,49
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Distance 43,530
Time 1:00

Average 43,53

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
MILLESDISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2020

C.H. Tc A

INFORMATION
Ma-1100

21 2,190 18,170
Ma-1100

22 1,150 17,020
Ma-10

23 1,170 15,850
Ma-10

24 6,420 9,430
Ma-10

25 0,870 8,560

21,7334,970

21,19

25,360

27,680

26,510

34,100

15,76

16,47

17,20
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Distance 43,530
Time 1:00

Average 43,53

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
MILLESDISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2020

C.H. Tc A

INFORMATION
Ma-10

26 6,710 1,850
Ma-10

27 0,640 1,210
Ma-10

28 1,210 0,000

26,3042,320

43,530 27,05

41,680 25,90

C.H. Estellencs - Andratx

18



Estellencs

Andratx

Tc A

19



Mapa

Tc A   Estellencs - Andratx
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200 mts

SALIDA "Tc A"  Estellencs-Andratx

21



540 mts

LLEGADA "Tc A"  Estellencs-Andratx
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Distance 16,600
Time 0:24

Average 41,50

KM

TOTAL PARTIAL TO GO

0,000

Ma-10

0,00

1 0,000 16,600
Ma-10

2 0,854 15,746
Ma-10

3 1,269 14,477
Ma-10

4 0,872 13,605
Ma-10

5 0,938 12,667

3,933

0,530,854

Tc A Tc B

2,995

DISTANCE

2,123

START     Tc A

INFORMATION MILLESDIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2020

1,32

1,86

2,44
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Distance 16,600
Time 0:24

Average 41,50

KM

TOTAL PARTIAL TO GO

Tc A Tc B

DISTANCE INFORMATION MILLESDIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2020

Ma-10

4 3,012 11,465
Ma-10

5 1,370 10,095
Ma-10

6 0,538 9,557
Ma-10

7 0,982 8,575
Ma-10

8 0,368 8,207

7,043

3,19

4,04

5,135

6,505

8,393

8,025

4,38

5,22

4,99
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Distance 16,600
Time 0:24

Average 41,50

KM

TOTAL PARTIAL TO GO

Tc A Tc B

DISTANCE INFORMATION MILLESDIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2020

Ma-10

9 0,596 7,611
Ma-10

10 1,092 6,519
Ma-10

11 1,150 5,369
Ma-10

12 1,998 3,371
Ma-10

13 1,198 2,173

8,96

8,22

14,427

13,229

5,598,989

10,081

11,231

6,26

6,98

FINISH     Tc A
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Distance 16,600
Time 0:24

Average 41,50

KM

TOTAL PARTIAL TO GO

Tc A Tc B

DISTANCE INFORMATION MILLESDIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2020

Ma-10

14 0,543 1,630
Ma-1031

15 0,030 1,600
Ma-1031

16 1,290 0,310
Ma-1031

17 0,310 0,000

14,970

9,32

STOP

9,30

15,000

C.H. Andratx-Capdellá

10,12

16,600 10,31

16,290
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Andratx

Capdellá

Tc B

27



Mapa

Tc B   Andratx - Capdellá
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180 mts

SALIDA "Tc B"  Andratx - Capdellá

29



200 mts

LLEGADA "Tc B"  Andratx - Capdellá
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Distance 19,470
Time 0:30

Average 38,94

KM

TOTAL PARTIAL TO GO

0,000

Ma-1031

0,00

1 0,000 19,470
Ma-1031

2 0,460 19,010
Ma-1031

3 0,450 18,560
Ma-1031

4 0,480 18,080
Ma-1031

5 0,275 17,805

0,57

0,86

1,03

0,910

1,665

1,390

DISTANCE

Rally Clasico Isla Mallorca 2020

Tc B C.H.

START     Tc B

INFORMATION MILLESDIRECTION

0,290,460
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Distance 19,470
Time 0:30

Average 38,94

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
DISTANCE

Rally Clasico Isla Mallorca 2020

Tc B C.H.

INFORMATION MILLESDIRECTION
Ma-1031

6 0,970 16,835
Ma-1031

7 0,440 16,395
Ma-1031

8 0,600 15,795
Ma-1031

9 0,680 15,115
Ma-1031

10 0,740 14,375

3,075

3,17

4,355 2,71

5,095

1,64

2,28

1,91

3,675

2,635
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Distance 19,470
Time 0:30

Average 38,94

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
DISTANCE

Rally Clasico Isla Mallorca 2020

Tc B C.H.

INFORMATION MILLESDIRECTION
Ma-1031

11 0,595 13,780
Ma-1031

12 0,300 13,480
Ma-1031

13 0,138 13,342
Ma-1031

14 0,052 13,290
Ma-1031

15 0,150 13,140

3,72

3,84

STOP

FINISH     Tc B

3,54

5,990

5,690

6,128

6,330

6,180

3,93

3,81
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Distance 19,470
Time 0:30

Average 38,94

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
DISTANCE

Rally Clasico Isla Mallorca 2020

Tc B C.H.

INFORMATION MILLESDIRECTION
Ma-1015

16 0,150 12,990

17 0,220 12,770
Ma-1015

18 0,310 12,460
Ma-1015

19 2,070 10,390
Ma-1015

20 0,940 9,450

4,03

4,16

5,64

4,36

6,23

7,010

6,700

6,480

9,080

10,020
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Distance 19,470
Time 0:30

Average 38,94

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
DISTANCE

Rally Clasico Isla Mallorca 2020

Tc B C.H.

INFORMATION MILLESDIRECTION
Ma-1015

21 0,650 8,800
Ma-1015

22 4,860 3,940
Ma-1

23 0,280 3,660
Ma-1

24 0,180 3,480

25 2,250 1,230

9,65

9,82

9,94

6,6310,670

15,530

15,810

11,33

15,990

18,240
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Distance 19,470
Time 0:30

Average 38,94

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
DISTANCE

Rally Clasico Isla Mallorca 2020

Tc B C.H.

INFORMATION MILLESDIRECTION

26 0,470 0,760

27 0,260 0,500

28 0,240 0,260

29 0,130 0,130
Puerto Portals

30 0,130 0,000C.H. Puerto Portals

19,470 12,10

18,710

18,970

11,63

11,79

11,94

12,02

19,210

19,340
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Friday,  March   13

Section 2

37



C.H. Localización Kms
Cronometrados Kms Enlace Kms Totales Tiempo Velocidad

Media Hora 1º
5 Parking Torres Punta Portals 08:30
6 Coves 54,41 54,41 01:00 54,41 09:30

Tc-C1  "Campanet - Pollença" 7,54 00:03 09:33

7 Pollença 11,78 19,32 00:35 33,12 10:08

Tc-D1   "Pollença - LLuc" 12,23 00:03 10:11

8 Coves 32,30 44,53 01:19 33,82 11:30

Tc-C2  "Campanet- Pollença" 7,54 00:03 11:33

9 Caimari 11,78 19,32 00:35 33,12 12:08

Tc-D2   "Pollença - Lluc" 12,23 00:03 12:11

10 CH Sa Calobra 11,43 23,66 00:39 36,40 12:50
Parking Sa Calobra 12,31 12,31

Comida  Sa Calobra 39,54 134,01 173,55

11 Parking Sa Calobra 0,79 0,79

Tc-E  "Sa Calobra" 11,97 00:03 15:30
12 2,49 14,46 00:40 21,69 16:10

Tc-F  "Gorg Blau - Mirador Ses Barques" 12,63 00:03 16:13

13 Parking Torre Punta Portals 40,53 53,16 01:12 44,30 17:25
Puerto Portals - Fin 2ª Sección 24,60 43,81 68,41

Parque Cerrado-Punta Portals 64,14 177,82 241,96

Nº de TRAMOS 2ª Sección Kms.
T.C. Kms. ENLACE Kms.

TOTALES
Porcentaje

TC

Friday, March 13

177,82 241,962
ª 

S
ec

ci
ón

9

6

10

8

7

6

4

5

Section 2

2
ª 

S
EC

C
IÓ

N

64,14

Puigmajor

26,51
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DE A Alta Baja Alta Baja
0,000 7,545 75 71 71 66

DE A Alta Baja Alta Baja
0,000 9,175 65 60 60 55
9,175 12,230 80 75 75 70

DE A Alta Baja Alta Baja
0,000 7,545 76 72 72 67

DE A Alta Baja Alta Baja
0,000 9,175 66 61 61 56
9,175 12,230 81 76 76 71

DE A Alta Baja Alta Baja
0,000 5,270 58 53 53 48
5,270 9,110 50 45 45 40
9,110 11,970 55 50 50 45

DE A Alta Baja Alta Baja
0,000 12,630 70 65 65 60

MEDIA EXCEPCIONAL -5 km/h

MEDIA EXCEPCIONAL -5 km/h

TABLA DE VELOCIDADES MEDIAS Y TRAMOS
2ª Etapa - Viernes, 13 de Marzo

TC D1
Pollença - Lluc MEDIA NORMAL MEDIA EXCEPCIONAL -5 km/h

TC D2
Pollença - Lluc MEDIA NORMAL

Gorg Blau - Ses Barques MEDIA NORMAL

TC E

Sa Calobra MEDIA NORMAL MEDIA EXCEPCIONAL -5 km/h

TC F

Coves - -Pollença MEDIA NORMAL MEDIA EXCEPCIONAL -5 km/h
TC C1

Coves - -Pollença MEDIA NORMAL MEDIA EXCEPCIONAL -5 km/h
TC C2

39



mapa
SECCION 2

Section 2

40



Distance 54,180
Time 1:00

Average 54,18

KM

TOTAL PARTIAL TO GO

0,000

Puerto Portals

0,00

1 0,000 54,180

2 0,060 54,120

3 0,150 53,970

4 0,270 53,700
Ma-1

5 0,330 53,370

0,060

0,210

Section 2

MILLES

0,04

0,13

0,30

0,50

DISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2020

C.H. Tc C1

INFORMATION

0,480

0,810
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Distance 54,180
Time 1:00

Average 54,18

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
MILLESDISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2020

C.H. Tc C1

INFORMATION
Ma-1

6 0,450 52,920
Ma-20

7 3,530 49,390
Ma-20

8 0,150 49,240
Ma-13

9 8,230 41,010
Ma-13

10 0,320 40,690

8,3813,490

13,170

3,07

8,18

1,260

4,940

4,790 2,98

0,78
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Distance 54,180
Time 1:00

Average 54,18

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
MILLESDISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2020

C.H. Tc C1

INFORMATION
Ma-13

11 0,550 40,140
Ma-13

12 0,620 39,520
Ma-13

13 15,410 24,110
Salida 37

14 20,060 4,050

15 0,480 3,570

9,11

8,7214,040

50,610 31,45

31,15

18,6830,070

14,660

50,130
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Distance 54,180
Time 1:00

Average 54,18

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
MILLESDISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2020

C.H. Tc C1

INFORMATION

16 0,940 2,630

17 2,250 0,380

18 0,200 0,180

19 0,180 0,000C.H. Coves-Pollença

33,55

54,180 33,67

54,000

32,03

33,4353,800

51,550
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Campanet

Pollença

Tc C
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Tc C - Campanet - Pollença
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180 mts

SALIDA "Tc C"  Campanet - Pollença
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130 mts

LLEGADA "Tc C"  Campanet - Pollença
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Distance 19,320
Time 0:35

Average 33,12

KM

TOTAL PARTIAL TO GO

0,000 0,00

1 0,000 19,320

2 0,830 18,490

3 0,770 17,720

4 0,390 17,330

5 0,720 16,610

MILLES

START  Tc C1

INFORMATION

0,52

0,99

DISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2020

Tc C1 Tc D1

0,830

1,600

1,24

1,68

1,990

2,710
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Distance 19,320
Time 0:35

Average 33,12

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
MILLESINFORMATIONDISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2020

Tc C1 Tc D1

6 0,570 16,040

7 1,120 14,920

8 0,540 14,380

9 0,370 14,010

10 0,140 13,870

5,310 3,30

3,280

4,400

2,04

2,73

3,07

3,39

4,940

5,450
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Distance 19,320
Time 0:35

Average 33,12

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
MILLESINFORMATIONDISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2020

Tc C1 Tc D1

11 0,030 13,840

12 0,800 13,040

13 0,575 12,465

14 0,690 11,775
Ma-2200

15 0,130 11,645STOP

4,77

FINISH   Tc C1

4,69

3,415,480

7,675

7,545

6,280

6,855

3,90

4,26
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Distance 19,320
Time 0:35

Average 33,12

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
MILLESINFORMATIONDISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2020

Tc C1 Tc D1

Ma-2200

16 2,990 8,655
Ma-2200

17 2,030 6,625
Ma-10

18 0,880 5,745
Ma-10

19 5,745 0,000C.H. Pollença - Lluc

19,320 12,00

7,89

13,575 8,44

12,695

10,665 6,63
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Pollença

Lluc

Tc D

53



Tc D - Pollença - Lluc
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150 mts

SALIDA "Tc D"  Pollença - Lluc
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920 mts

LLEGADA "Tc D"  Pollença - Lluc

56



Distance 44,530
Time 1:19

Average 33,82

KM
TOTAL PARTIAL TO GO

0,000

Ma-10

0,00

1 0,000 44,530
Ma-10

2 1,330 43,200
Ma-10

3 0,740 42,460
Ma-10

4 0,650 41,810
Ma-10

5 1,530 40,280

INFORMATION

START     TC D1

MILLES

0,83

1,29

1,69

DISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2020

Tc D1 Tc C2

1,330

2,070

2,720

2,644,250
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Distance 44,530
Time 1:19

Average 33,82

KM
TOTAL PARTIAL TO GOINFORMATION MILLESDISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2020

Tc D1 Tc C2

Ma-10

6 0,810 39,470
Ma-10

7 1,440 38,030
Ma-10

8 1,010 37,020
Ma-10

9 0,860 36,160
Ma-10

10 0,805 35,355

9,175 5,70

5,060 3,14

6,500

7,510

4,04

4,67

5,208,370
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Distance 44,530
Time 1:19

Average 33,82

KM
TOTAL PARTIAL TO GOINFORMATION MILLESDISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2020

Tc D1 Tc C2

Ma-10

11 0,805 34,550
Ma-10

12 1,200 33,350
Ma-10

13 1,050 32,300
Ma-10

14 0,920 31,380
Ma-2130

15 1,480 29,900

FINISH     TC G1

12,230

8,17

7,60

9,09

13,150

14,630

STOP

6,209,980

6,9511,180
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Distance 44,530
Time 1:19

Average 33,82

KM
TOTAL PARTIAL TO GOINFORMATION MILLESDISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2020

Tc D1 Tc C2

Ma-2130

16 0,080 29,820
Ma-2130

17 8,500 21,320
Ma-2130

18 2,020 19,300
Ma-2130

19 3,470 15,830

20 0,960 14,870

18,43

28,700

29,660

15,68

17,83

25,230

14,42

9,1414,710

23,210
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Distance 44,530
Time 1:19

Average 33,82

KM
TOTAL PARTIAL TO GOINFORMATION MILLESDISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2020

Tc D1 Tc C2

21 0,120 14,750

22 0,030 14,720

23 0,160 14,560
Ma-3240

24 0,430 14,130
Ma-3240

25 0,400 13,730

30,800

18,89

19,14

29,970

30,400

18,50

18,52

18,62

29,810

29,780
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Distance 44,530
Time 1:19

Average 33,82

KM
TOTAL PARTIAL TO GOINFORMATION MILLESDISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2020

Tc D1 Tc C2

Ma-13

26 0,200 13,530
Ma-20

27 0,530 13,000
salida 37

28 9,040 3,960

29 0,400 3,560

30 0,970 2,590

25,46

26,0641,940

40,970

40,570 25,21

19,5931,530

19,2631,000
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Distance 44,530
Time 1:19

Average 33,82

KM
TOTAL PARTIAL TO GOINFORMATION MILLESDISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2020

Tc D1 Tc C2

31 2,220 0,370

32 0,190 0,180

33 0,180 0,000C.H. Coves-Pollença

44,530 27,67

27,44

44,350 27,56

44,160

63
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Campanet

Pollença

Tc C
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Tc C - Campanet - Pollença

66



180 mts

SALIDA "Tc C"  Campanet - Pollença

67



130 mts

LLEGADA "Tc C"  Campanet - Pollença
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Distance 19,320
Time 0:35

Average 33,12

KM

TOTAL PARTIAL TO GO

0,000 0,00

1 0,000 19,320

2 0,830 18,490

3 0,770 17,720

4 0,390 17,330

5 0,720 16,610

1,990

2,710

1,24

1,68

1,600

0,830

DISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2020

Tc C2 Tc D2

MILLES

START  Tc C2

INFORMATION

0,52

0,99
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Distance 19,320
Time 0:35

Average 33,12

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
DISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2020

Tc C2 Tc D2

MILLESINFORMATION

6 0,570 16,040

7 1,120 14,920

8 0,540 14,380

9 0,370 14,010

10 0,140 13,870

3,39

4,940

5,450

2,04

2,73

3,07

4,400

3,280

5,310 3,30
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Distance 19,320
Time 0:35

Average 33,12

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
DISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2020

Tc C2 Tc D2

MILLESINFORMATION

11 0,030 13,840

12 0,800 13,040

13 0,575 12,465

14 0,690 11,775
Ma-2200

15 0,125 11,650

4,26

3,90

5,480

7,670

7,545

6,280

6,855

FINISH   Tc C2

4,69

3,41

STOP

4,77
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Distance 19,320
Time 0:35

Average 33,12

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
DISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2020

Tc C2 Tc D2

MILLESINFORMATION
Ma-2200

16 2,990 8,660
Ma-2200

17 2,030 6,630
Ma-10

18 0,880 5,750
Ma-10

19 5,750 0,000

6,6210,660

7,89

13,570 8,43

12,690

C.H. Pollença - Lluc

19,320 12,00
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Pollença

Lluc

Tc D
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Tc D - Pollença - Lluc
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150 mts

SALIDA "Tc D"  Pollença - Lluc
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920 mts

LLEGADA "Tc D"  Pollença - Lluc
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Distance 23,660
Time 0:39

Average 36,40

KM

TOTAL PARCIAL Faltan

0,000

Ma-10

0,00

1 0,000 23,660
Ma-10

2 1,330 22,330
Ma-10

3 0,740 21,590
Ma-10

4 0,650 20,940
Ma-10

5 1,530 19,410

1,69

2,644,250

2,720

0,83

2,070 1,29

START     TC D2

1,330

INFORMACION MillasDISTANCIA DIRECCION

Rally Clasico Isla Mallorca 2020

Tc D2 C.H.
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Distance 23,660
Time 0:39

Average 36,40

KM

TOTAL PARCIAL Faltan
INFORMACION MillasDISTANCIA DIRECCION

Rally Clasico Isla Mallorca 2020

Tc D2 C.H.

Ma-10

6 0,810 18,600
Ma-10

7 1,440 17,160
Ma-10

8 1,010 16,150
Ma-10

9 0,860 15,290
Ma-10

10 0,805 14,485

9,175

4,67

5,20

5,70

8,370

7,510

4,04

5,060

6,500

3,14
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Distance 23,660
Time 0:39

Average 36,40

KM

TOTAL PARCIAL Faltan
INFORMACION MillasDISTANCIA DIRECCION

Rally Clasico Isla Mallorca 2020

Tc D2 C.H.

Ma-10

11 0,805 13,680
Ma-10

12 1,200 12,480
Ma-10

13 1,050 11,430
Ma-10

14 0,920 10,510
Ma-10

15 1,480 9,030

8,17

STOP

14,630 9,09

FINISH     TC G2

13,150

6,95

12,230 7,60

11,180

6,209,980
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Distance 23,660
Time 0:39

Average 36,40

KM

TOTAL PARCIAL Faltan
INFORMACION MillasDISTANCIA DIRECCION

Rally Clasico Isla Mallorca 2020

Tc D2 C.H.

Ma-2141

16 8,960 0,070
Ma-2141

17 0,070 0,000

18 12,310

22,35

C.H.

35,970

14,66

23,660 14,70

23,590
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Distance 0,790

KM

TOTAL PARTIAL TO GO

0,000 0,00

1 0,000 0,790

2 0,300 0,490
Ma-2141

3 0,490 0,000C.H. SA CALOBRA

Ir directos a C.H. Salida

Go Directly to T.C.

0,790

0,300

DISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2020

Parking Tc E

MILLES

0,49

0,19

Parking Sa Calobra

INFORMATION
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Sa Calobra

Tc E

83



Mapa

Tc E   Sa Calobra
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140 mts

SALIDA "Tc E"  Sa Calobra
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150 mts

LLEGADA "Tc E"  Sa Calobra
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Distance 14,460
Time 0:40

Average 21,69

KM

TOTAL PARTIAL TO GO

0,000

Ma-2141

0,00

1 0,000 14,460
Ma-2141

2 0,900 13,560
Ma-2141

3 0,490 13,070
Ma-2141

4 0,850 12,220
Ma-2141

5 1,260 10,960

MILLESINFORMATION

START   Tc E

DISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2020

Tc E Tc F

0,900

1,390

0,56

0,86

1,39

2,17

2,240

3,500
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Distance 14,460
Time 0:40

Average 21,69

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
MILLESINFORMATIONDISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2020

Tc E Tc F

Ma-2141

6 0,570 10,390
Ma-2141

7 1,150 9,240
Ma-2141

8 0,050 9,190
Ma-2141

9 1,070 8,120
Ma-2141

10 1,010 7,110

4,070

5,220

2,53

3,24

3,27

3,94

5,270

6,340

7,350 4,57
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Distance 14,460
Time 0:40

Average 21,69

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
MILLESINFORMATIONDISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2020

Tc E Tc F

Ma-2141

11 1,650 5,460
Ma-2141

12 0,110 5,350
Ma-2141

13 1,830 3,520
Ma-2141

14 1,030 2,490
Ma-2141

15 0,150 2,340

9,000 5,59

5,66

6,80

9,110

10,940

11,970 7,44

FINISH    Tc E

12,120 7,53

STOP
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Distance 14,460
Time 0:40

Average 21,69

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
MILLESINFORMATIONDISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2020

Tc E Tc F

Ma-10

16 0,020 2,320
Ma-10

17 1,450 0,870
Ma-10

18 0,870 0,000

12,140 7,54

8,4413,590

14,460 8,99

C.H. Gorg Blau - M. Ses Barques
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Gorg Blau

Mirador Ses Barques

Tc F
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Mapa

Tc F   Gorg Blau - Mirador Ses Barques
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300 mts

SALIDA "Tc F"  Gorg Blau - Mirador Ses Barques
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240 mts

LLEGADA "Tc F"  Gorg Blau - Mirador Ses Barques
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Distance 53,160
Time 1:12

Average 44,30

KM

TOTAL PARTIAL TO GO

0,000

Ma-10

0,00

1 0,000 53,160
Ma-10

2 1,635 51,525
Ma-10

3 1,762 49,763
Ma-10

4 0,373 49,390
Ma-10

5 1,313 48,077

3,770

C.H.

5,083

DISTANCE

1,635

3,397

Tc F

START     Tc F

INFORMATION MILLESDIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2020

1,02

2,11

2,34

3,16
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Distance 53,160
Time 1:12

Average 44,30

KM

TOTAL PARTIAL TO GO

C.H.

DISTANCE

Tc F

INFORMATION MILLESDIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2020

Ma-10

6 1,377 46,700
Ma-10

7 1,102 45,598
Ma-10

8 1,038 44,560
Ma-10

9 0,876 43,684
Ma-10

10 1,193 42,491

6,460

7,562

4,01

5,34

4,70

5,89

8,600

9,476

6,6310,669
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Distance 53,160
Time 1:12

Average 44,30

KM

TOTAL PARTIAL TO GO

C.H.

DISTANCE

Tc F

INFORMATION MILLESDIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2020

Ma-10

11 1,349 41,142
Ma-10

12 0,612 40,530
Ma-10

13 0,240 40,290
Ma-10

14 0,240 40,050
Ma-11

15 6,710 33,340

12,870

12,018

19,820

13,110

12,630

8,00

7,85

FINISH     Tc F

STOP

12,32

8,15

7,47
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Distance 53,160
Time 1:12

Average 44,30

KM

TOTAL PARTIAL TO GO

C.H.

DISTANCE

Tc F

INFORMATION MILLESDIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2020

Ma-11

16 0,230 33,110
Ma-11

17 0,620 32,490
Ma-11

18 0,510 31,980
Ma-11

19 0,740 31,240
Ma-11

20 2,150 29,090

21,180

14,96

21,920

24,070

12,46

13,62

12,84

13,16

20,050

20,670

98



Distance 53,160
Time 1:12

Average 44,30

KM

TOTAL PARTIAL TO GO

C.H.

DISTANCE

Tc F

INFORMATION MILLESDIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2020

Ma-11

21 3,230 25,860
Ma-11

22 0,150 25,710
Ma-11

23 2,340 23,370
Ma-11

24 3,140 20,230
Ma-11

25 3,330 16,900

32,930 20,46

27,450

27,300 16,96

17,06

18,51

36,260

29,790

22,53
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Distance 53,160
Time 1:12

Average 44,30

KM

TOTAL PARTIAL TO GO

C.H.

DISTANCE

Tc F

INFORMATION MILLESDIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2020

Ma-11

26 2,150 14,750
Ma-11

27 1,540 13,210
Ma-20

28 1,100 12,110
Ma-20

29 0,210 11,900
Ma-20

30 0,190 11,710

41,450

41,260

25,51

25,64

25,76

24,82

23,87

39,950

41,050

38,410
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Distance 53,160
Time 1:12

Average 44,30

KM

TOTAL PARTIAL TO GO

C.H.

DISTANCE

Tc F

INFORMATION MILLESDIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2020

Ma-20

31 5,640 6,070
Ma-1

32 0,790 5,280
Ma-1

33 0,470 4,810

34 3,470 1,340

35 0,420 0,920

51,820

48,350

47,880

47,090 29,26

29,75

52,240 32,46

32,20

30,04
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Distance 53,160
Time 1:12

Average 44,30

KM

TOTAL PARTIAL TO GO

C.H.

DISTANCE

Tc F

INFORMATION MILLESDIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2020

36 0,430 0,490

37 0,280 0,210

38 0,090 0,120
Puerto Portals

39 0,120 0,000

32,96

32,73

52,950 32,90

52,670

33,03

Fin 2ª sección

53,160

53,040
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Saturday,  March   14

Section 3
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C.H. Localización Kms
Cronometrados Kms Enlace Kms Totales Tiempo Velocidad

Media Hora 1º
14 Parking Torres Punta Portals 08:30
15 Base Militar Jaume II 8,13 8,13 00:15 32,52 08:45

Tc-G1  "Coll Sa Creu - Calviá" 12,87 00:03 08:48

16 Capdellá 8,99 21,86 00:35 37,47 09:23

Tc-H1  "Capdellá - Galilea" 4,69 00:03 09:26

17 Podium Punta Portals 27,75 32,44 01:04 30,41 10:30

14 18 Base Militar Jaume II 8,13 8,13 00:15 32,52 10:45

Tc-G2  "Coll Sa Creu - Calviá" 12,87 00:03 10:48

19 Capdellá 8,99 21,86 00:35 37,47 11:23

Tc-H2  "Capdellá - Galilea" 4,69 00:03 11:26

20 C.H. Hotel Raxo Puigpunyent 4,04 8,73 00:19 27,57 11:45
Parking  Raxo 5,42 5,42

Comida Hotel Raxo 35,12 66,03 101,15

Parkin Ratxo 5,21 5,21

21 C.H. Puigpunyent 15:00
22 Puigpunyent 1,48 1,48 00:07 12,69 15:07

Tc-I "Puigpunyent - Esporles" 7,71 00:03 15:10

23 14,74 22,45 00:34 39,62 15:44

Tc-J  "Coll d´Estords - Coll Sa Creu" 11,21 00:03 15:47

24 8,22 19,43 00:28 41,64 16:15
Puerto Portals - Fin 3ª Sección 18,92 24,44 43,36

Parque Cerrado-Punta Portals 54,04 90,47 144,51

Nº de TRAMOS 3ª Sección Kms.
T.C. Kms. ENLACE Kms.

TOTALES
Porcentaje

TC

19

6 90,47 144,513
ª 

S
ec

ci
ón

37,4054,04

Col d´Estords

15

11

12

Section 3
Saturday, March 14

13

17

16

3
ª 

S
EC

C
IÓ

N

Parking Torres Punta Portals

18
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DE A Alta Baja Alta Baja
0,000 6,930 52 47 47 42
6,930 12,870 63 58 58 53

DE A Alta Baja Alta Baja
0,000 4,690 54 49 49 44

DE A Alta Baja Alta Baja
0,000 6,930 53 48 48 43
6,930 12,870 64 59 59 54

DE A Alta Baja Alta Baja
0,000 4,690 55 50 50 45

DE A Alta Baja Alta Baja
0,000 3,440 50 45 45 40
3,440 7,710 55 50 50 45

DE A Alta Baja Alta Baja
0,000 3,860 65 60 60 55
3,860 11,220 55 50 50 45

TC J
Coll d´Estords - Sa Creu MEDIA NORMAL MEDIA EXCEPCIONAL -5 km/h

TABLA DE VELOCIDADES MEDIAS Y TRAMOS
3ª Etapa - Sábado, 14 de Marzo

Capdella - Galilea MEDIA NORMAL MEDIA EXCEPCIONAL -5 km/h
TC H1

TC G1
Sa Creu - Calviá MEDIA NORMAL MEDIA EXCEPCIONAL -5 km/h

TC G1
Sa Creu - Calviá MEDIA NORMAL MEDIA EXCEPCIONAL -5 km/h

Capdellá - Galilea MEDIA NORMAL MEDIA EXCEPCIONAL -5 km/h
TC H2

MEDIA EXCEPCIONAL -5 km/hPuigpunyent - Esporles MEDIA NORMAL

TC I
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mapa
seccion 3

Section 3
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Distance 8,130
Time 0:15

Average 32,52

KM

TOTAL PARTIAL TO GO

0,000

Puerto Portals

0,00

1 0,000 8,130

2 0,060 8,070

3 0,150 7,920

4 0,270 7,650
Ma-1

5 0,330 7,320

0,30

0,810 0,50

0,480

Section 3

0,04

0,210 0,13

0,060

DISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2020

C.H. Tc G1

INFORMATION MILLES
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Distance 8,130
Time 0:15

Average 32,52

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
DISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2020

C.H. Tc G1

INFORMATION MILLES

Ma-1

6 0,470 6,850
Ma-20

7 3,520 3,330
Ma-20

8 0,180 3,150

9 1,840 1,310
Ma-1044

10 0,340 0,970

3,094,980

7,160

2,98

1,280

6,820

4,800

4,24

4,45

0,80
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Distance 8,130
Time 0:15

Average 32,52

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
DISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2020

C.H. Tc G1

INFORMATION MILLES

Ma-1043

11 0,260 0,710
Ma-1043

12 0,710 0,000

7,420

5,05

4,61

C.H. Coll Sa Creu - Calviá

8,130

109
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Coll Sa Creu

Calviá

Tc G
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Mapa

Tc G   Coll Sa Creu - Calviá
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300 mts

SALIDA "Tc G"  Coll Sa Creu - Calviá
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460 mts

LLEGADA "Tc G"  Coll Sa Creu - Calviá
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Distance 21,860
Time 0:35

Average 37,47

KM

TOTAL PARTIAL TO GO

0,000

Ma-1043

0,00

1 0,000 21,860
Ma-1043

2 0,397 21,463
Ma-1043

3 1,260 20,203
Ma-1043

4 2,710 17,493
Ma-1043

5 3,870 13,623

1,68

MILLES

0,25

DISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2020

Tc G1 Tc H1

0,397

2,710

3,870

INFORMATION

START     Tc G1

2,40

0,781,260

115



Distance 21,860
Time 0:35

Average 37,47

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
MILLESDISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2020

Tc G1 Tc H1

INFORMATION
Ma-1043

6 1,090 12,533
Ma-1043

7 1,270 11,263
Ma-1043

8 0,700 10,563
Ma-1016

9 0,400 10,163
Ma-1016

10 1,260 8,903

8,590

4,55

5,34

7,330

4,960 3,08

3,87

4,316,930

6,230
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Distance 21,860
Time 0:35

Average 37,47

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
MILLESDISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2020

Tc G1 Tc H1

INFORMATION
Ma-1016

11 1,280 7,623
Ma-1016

12 0,410 7,213
Ma-1016

13 0,840 6,373
Ma-1016

14 0,640 5,733
Ma-1016

15 1,110 4,623

8,0012,870

9,870 6,13

FINISH  Tc G1

7,31

6,91

11,760

11,120

10,280 6,39
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Distance 21,860
Time 0:35

Average 37,47

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
MILLESDISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2020

Tc G1 Tc H1

INFORMATION
Ma-1016

16 0,460 4,163
c/ Quarterades

17 0,290 3,873
Ma-1015

18 1,390 2,483
Ma-1015

19 0,800 1,683
Ma-1015

20 0,650 1,033

15,010

15,810 9,82

16,460

13,330 8,28

8,46

10,23

STOP

13,620

9,33
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Distance 21,860
Time 0:35

Average 37,47

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
MILLESDISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2020

Tc G1 Tc H1

INFORMATION
Ma-1015

21 3,020 -1,987
Ma-1032

22 0,420 -2,407
Ma-1032

23 0,370 -2,777
Ma-1032

24 1,590 -4,367

19,480

13,58

C.H. Es Capdella - Galilea

12,10

12,60

12,37

20,270

21,860

19,900
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Es Capdellá

Galilea

Tc H

121



Mapa

Tc H   Es Capdellá - Galilea
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220 mts

SALIDA "Tc H"  Es Capdellá - Galilea
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180 mts

LLEGADA "Tc H"  Capdella-Galilea
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Distance 32,440
Time 1:04

Average 30,41

KM

TOTAL PARCIAL Faltan

0,000

Ma-1032

0,00

1 0,000 32,440
Ma-1032

2 0,260 32,180
Ma-1032

3 0,990 31,190
Ma-1032

4 0,360 30,830
Ma-1032

5 0,730 30,100

1,452,340

0,78

1,610 1,00

1,250

0,260

INFORMACION

START    Tc H1

Millas

0,16

DISTANCIA DIRECCION

Rally Clasico Isla Mallorca 2020

Tc H1 C.H.

125



Distance 32,440
Time 1:04

Average 30,41

KM

TOTAL PARCIAL Faltan
INFORMACION MillasDISTANCIA DIRECCION

Rally Clasico Isla Mallorca 2020

Tc H1 C.H.

Ma-1032

6 0,575 29,525
Ma-1032

7 0,810 28,715
Ma-1032

8 0,470 28,245
Ma-1032

fin guardarrail
9 0,495 27,750

Ma-1032

10 0,180 27,570

FINISH    Tc H1

3,03

2,91

1,81

4,870

STOP

4,690

2,31

2,915

3,725

2,614,195
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Distance 32,440
Time 1:04

Average 30,41

KM

TOTAL PARCIAL Faltan
INFORMACION MillasDISTANCIA DIRECCION

Rally Clasico Isla Mallorca 2020

Tc H1 C.H.

Ma-1032

11 0,200 27,370
Ma-1032

12 3,620 23,750
Ma-1041

13 0,450 23,300
Ma-1041

14 5,700 17,600
Ma-1041

15 2,610 14,990

17,450

14,840

9,140

9,22

10,84

5,68

8,690

5,070

5,40

3,15
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Distance 32,440
Time 1:04

Average 30,41

KM

TOTAL PARCIAL Faltan
INFORMACION MillasDISTANCIA DIRECCION

Rally Clasico Isla Mallorca 2020

Tc H1 C.H.

Ma-1101

16 4,260 10,730
Ma-20

17 0,460 10,270
Ma-20

18 0,280 9,990
Ma-20

19 0,650 9,340
Ma-20

20 2,810 6,530

14,35

25,910 16,10

23,100

22,450

22,170

21,710 13,49

13,78

13,95
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Distance 32,440
Time 1:04

Average 30,41

KM

TOTAL PARCIAL Faltan
INFORMACION MillasDISTANCIA DIRECCION

Rally Clasico Isla Mallorca 2020

Tc H1 C.H.

Ma-1

21 0,780 5,750
Ma-1

22 0,480 5,270

23 3,490 1,780

24 0,510 1,270

25 0,260 1,010

19,5331,430

19,37

30,660

31,170

16,58

16,88

19,05

27,170

26,690
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Distance 32,440
Time 1:04

Average 30,41

KM

TOTAL PARCIAL Faltan
INFORMACION MillasDISTANCIA DIRECCION

Rally Clasico Isla Mallorca 2020

Tc H1 C.H.

26 0,240 0,770

27 0,130 0,640

28 0,160 0,480

29 0,400 0,080
Puerto Portals

30 0,080 0,000C.H. Puerto Portals

20,11

32,440 20,16

32,360

19,76

31,960 19,86

31,800

19,6831,670
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Distance 8,130
Time 0:15

Average 32,52

KM

TOTAL PARTIAL TO GO

0,000

Puerto Portals

0,00

1 0,000 8,130

2 0,060 8,070

3 0,150 7,920

4 0,270 7,650
Ma-1

5 0,330 7,320

MILLESINFORMATIONDIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2020

C.H. Tc G2

DISTANCE

C.H. Puerto Portals

0,04

0,210 0,13

0,060

0,30

0,810 0,50

0,480
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Distance 8,130
Time 0:15

Average 32,52

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
MILLESINFORMATIONDIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2020

C.H. Tc G2

DISTANCE

Ma-1

6 0,470 6,850
Ma-20

7 3,520 3,330
Ma-20

8 -2,820 6,150

9 4,840 1,310
Ma-1044

10 0,340 0,970

0,80

4,24

4,45

6,820

4,800 2,98

1,280

1,231,980

7,160

132



Distance 8,130
Time 0:15

Average 32,52

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
MILLESINFORMATIONDIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2020

C.H. Tc G2

DISTANCE

Ma-1043

11 0,260 0,710
Ma-1043

12 0,710 0,000C.H. Coll Sa Creu - Calviá

8,130 5,05

4,617,420
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Coll Sa Creu

Calviá

Tc G

135



Mapa

Tc G   Coll Sa Creu - Calviá
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300 mts

SALIDA "Tc G"  Coll Sa Creu - Calviá
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460 mts

LLEGADA "Tc G"  Coll Sa Creu - Calviá
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Distance 21,860
Time 0:35

Average 37,47

KM

TOTAL PARTIAL TO GO

0,000

Ma-1043

0,00

1 0,000 21,860
Ma-1043

2 0,397 21,463
Ma-1043

3 1,260 20,203
Ma-1043

4 2,710 17,493
Ma-1043

5 3,870 13,623

START     Tc G2

1,68

2,40

0,78

0,397

DISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2020

Tc G2 Tc H2

INFORMATION MILLES

0,25

1,260

2,710

3,870
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Distance 21,860
Time 0:35

Average 37,47

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
DISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2020

Tc G2 Tc H2

INFORMATION MILLES

Ma-1043

6 4,960 8,663
Ma-1043

7 1,270 7,393
Ma-1043

8 0,700 6,693
Ma-1016

9 0,400 6,293
Ma-1016

10 1,260 5,033

6,930

6,230 3,87

4,31

4,960 3,08

4,557,330

5,348,590
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Distance 21,860
Time 0:35

Average 37,47

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
DISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2020

Tc G2 Tc H2

INFORMATION MILLES

Ma-1016

11 1,280 3,753
Ma-1016

12 0,410 3,343
Ma-1016

13 0,840 2,503
Ma-1016

14 0,640 1,863
Ma-1016

15 1,110 0,753

11,120

10,280 6,39

11,760

6,13

FINISH  Tc G2

7,31

6,91

8,0012,870

9,870
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Distance 21,860
Time 0:35

Average 37,47

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
DISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2020

Tc G2 Tc H2

INFORMATION MILLES

Ma-1016

16 0,460 0,293
c/ Quarterades

17 0,290 0,003
Ma-1015

18 1,390 -1,387
Ma-1015

19 0,800 -2,187
Ma-1015

20 0,650 -2,837

9,33

STOP

13,620 8,46

10,23

8,2813,330

15,810 9,82

16,460

15,010
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Distance 21,860
Time 0:35

Average 37,47

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
DISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2020

Tc G2 Tc H2

INFORMATION MILLES

Ma-1015

21 3,020 -5,857
Ma-1032

22 0,420 -6,277
Ma-1032

23 0,370 -6,647
Ma-1032

24 1,590 -8,237

21,860

19,900

20,270 12,60

12,37

12,10

13,58

C.H. Es Capdella - Galilea

19,480
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Es Capdellá

Galilea

Tc H
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Mapa

Tc H   Es Capdellá - Galilea
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220 mts

SALIDA "Tc H"  Es Capdellá - Galilea
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180 mts

LLEGADA "Tc H"  Capdella-Galilea
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Distance 8,730
Time 0:19

Average 27,57

KM

TOTAL PARCIAL Faltan

0,000

Ma-1032

0,00

1 0,000 8,730
Ma-1032

2 0,260 8,470
Ma-1032

3 0,990 7,480
Ma-1032

4 0,360 7,120
Ma-1032

5 0,730 6,390

DISTANCIA DIRECCION

Rally Clasico Isla Mallorca 2020

Tc H2 C.H.

Millas

0,16

INFORMACION

START    Tc H2

0,260

0,78

1,610 1,00

1,250

1,452,340
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Distance 8,730
Time 0:19

Average 27,57

KM

TOTAL PARCIAL Faltan
DISTANCIA DIRECCION

Rally Clasico Isla Mallorca 2020

Tc H2 C.H.

MillasINFORMACION
Ma-1032

6 0,575 5,815
Ma-1032

7 0,810 5,005
Ma-1032

8 0,470 4,535
Ma-1032

fin guardarrail
9 0,495 4,040

Ma-1032

10 0,180 3,860

2,614,195

2,31

2,915

3,725

STOP

4,690

4,870 3,03

2,91

1,81

FINISH    Tc H1
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Distance 8,730
Time 0:19

Average 27,57

KM

TOTAL PARCIAL Faltan
DISTANCIA DIRECCION

Rally Clasico Isla Mallorca 2020

Tc H2 C.H.

MillasINFORMACION
Ma-1032

11 0,200 3,660

12 3,620 0,040

13 0,040 0,000

14 0,690

5,40

3,155,070

5,859,420

CH Comida Ratxo

8,730 5,42

8,690
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Distance 8,730
Time 0:19

Average 27,57

KM

TOTAL PARCIAL Faltan
DISTANCIA DIRECCION

Rally Clasico Isla Mallorca 2020

Tc H2 C.H.

MillasINFORMACION

15 1,510

16 0,520

17 0,430

18 0,230

19 0,720

7,38

7,52

7,97

6,79

7,11

10,930

11,450

11,880

12,110

12,830
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Distance 8,730
Time 0:19

Average 27,57

KM

TOTAL PARCIAL Faltan
DISTANCIA DIRECCION

Rally Clasico Isla Mallorca 2020

Tc H2 C.H.

MillasINFORMACION

20 0,200

21 0,050

22 0,140

23 0,930

13,030

13,080

8,10

8,13

8,2113,220

8,7914,150

Comida  Ratxo
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Distance 5,210

KM

TOTAL PARTIAL TO GO

0,000 0,00

1 0,000 5,210

2 0,830 4,380

3 0,140 4,240

4 0,040 4,200

Ir directos a C.H. Salida de Ratxo

Go Directly to T.C. Exit Ratxo

1,010

0,830

0,970

0,52

DISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2020

Parking C.H.

MILLES

0,60

INFORMATION

Ratxo

0,63
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Distance 5,210

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
DISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2020

Parking C.H.

MILLESINFORMATION

5 0,180 4,020

6 0,640 3,380

7 0,310 3,070

8 0,430 2,640

9 0,520 2,120

1,190 0,74

1,33

1,830 1,14

1,60

2,140

2,570

3,090 1,92
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Distance 5,210

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
DISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2020

Parking C.H.

MILLESINFORMATION

10 0,760 1,360

11 0,750 0,610

12 0,190 0,420
Ma-1032

13 0,420 0,000

3,850 2,39

2,86

2,98

4,600

4,790

3,245,210
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Distance 1,480
Time 0:07

Average 12,69

KM

TOTAL PARTIAL TO GO

0,000

Ma-1032

0,00

1 0,000 1,480
Ma-1101

2 0,320 1,160
Ma-1101

3 0,050 1,110
Ma-1101

4 0,800 0,310
Ma-1101

5 0,050 0,260

0,761,220

0,23

1,170 0,73

0,370

0,320

MILLES

0,20

INFORMATION

C.H. Puigpunyent

DISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2020

C.H. Tc I
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Distance 1,480
Time 0:07

Average 12,69

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
MILLESINFORMATIONDISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2020

C.H. Tc I

Ma-1101

6 0,260 0,000C.H. Puigpunyent-Esporles

1,480 0,92
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Puigpunyent

Esporles

Tc I

161



Mapa

Tc I   Puigpunyent - Esporles
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260 mts

SALIDA "Tc I"  Puigpunyent - Esporlas
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460 mts

LLEGADA "Tc I"  Puigpunyent - Esporlas
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Distance 22,450
Time 0:34

Average 39,62

KM

TOTAL PARTIAL TO GO

0,000

Ma-1101

0,00

1 0,000 22,450
Ma-1101

2 0,770 21,680
Ma-1101

3 0,750 20,930
Ma-1101

4 0,770 20,160
Ma-1101

5 0,560 19,600

START     Tc I

INFORMATION MILLES

0,48

0,94

DISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2020

Tc I Tc J

0,770

2,290

1,520

2,850

1,42

1,77
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Distance 22,450
Time 0:34

Average 39,62

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
INFORMATION MILLESDISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2020

Tc I Tc J

Ma-1101

6 0,590 19,010
Ma-1101

7 0,890 18,120
Ma-1101

8 0,520 17,600
Ma-1101

9 0,460 17,140
Ma-1101

10 0,780 16,360

2,14

2,69

3,440

4,330

4,850

5,310

3,01

3,30

3,786,090
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Distance 22,450
Time 0:34

Average 39,62

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
INFORMATION MILLESDISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2020

Tc I Tc J

Ma-1101

11 0,990 15,370
Ma-1101

12 0,630 14,740
Ma-1101

13 0,460 14,280
Ma-1100

14 0,140 14,140
Ma-1100

15 1,140 13,000

9,450

FINISH  Tc I

5,08

STOP

5,16

5,87

8,170

8,310

4,407,080

7,710 4,79
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Distance 22,450
Time 0:34

Average 39,62

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
INFORMATION MILLESDISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2020

Tc I Tc J

Ma-1040

16 2,070 10,930
Ma-1040

17 3,750 7,180
c/ Miquel Sureda i Blanes

18 2,650 4,530
Ma-1042

19 0,110 4,420
Ma-1041

20 2,110 2,310

11,13

11,20

9,49

12,51

17,920

20,140

18,030

7,16

15,270

11,520
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Distance 22,450
Time 0:34

Average 39,62

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
INFORMATION MILLESDISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2020

Tc I Tc J

Ma-1016

21 1,980 0,330
Ma-1016

22 0,330 0,000

22,450 13,95

13,74

C.H. ColL d´Estords-Coll Sa Creu

22,120
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Col D´Estords

Col Sa Creu

Tc J
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Mapa

Tc J   Coll D´Estords - Coll Sa Creu
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210 mts

SALIDA "Tc J"  Col D´Estords - Col Sa Creu
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300 mts

LLEGADA "Tc J"  Calviá - Col de Sa Creu
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Distance 19,430
Time 0:28

Average 41,64

KM

TOTAL PARTIAL TO GO

0,000

Ma-1016

0,00

1 0,000 19,430
Ma-1016

2 0,710 18,720
Ma-1016

3 0,340 18,380
Ma-1016

4 0,810 17,570
Ma-1016

5 0,720 16,850

0,710

MILLES

0,44

1,16

1,60

0,65

INFORMATION

START     Tc J

DISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2020

Tc J C.H.

1,050

2,580

1,860
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Distance 19,430
Time 0:28

Average 41,64

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
MILLESINFORMATIONDISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2020

Tc J C.H.

Ma-1016

6 0,900 15,950
Ma-1043

7 0,380 15,570
Ma-1043

8 1,040 14,530
Ma-1043

9 1,380 13,150
Ma-1043

10 0,990 12,160

2,16

3,860

3,044,900

3,480

2,40

6,280

7,270

3,90

4,52
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Distance 19,430
Time 0:28

Average 41,64

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
MILLESINFORMATIONDISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2020

Tc J C.H.

Ma-1043

11 1,240 10,920
Ma-1043

12 0,720 10,200
Ma-1043

13 0,990 9,210
Ma-1043

14 0,580 8,630
Ma-1043

15 0,420 8,210

5,29

5,74

8,510

10,220

9,230

10,800

11,220 6,97

6,35

6,71

FINISH     Tc J
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Distance 19,430
Time 0:28

Average 41,64

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
MILLESINFORMATIONDISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2020

Tc J C.H.

Ma-1043

16 0,300 7,910
Ma-1044

17 0,620 7,290
Ma-20

18 0,100 7,190
Ma-20

19 1,110 6,080
Ma-1

20 0,840 5,240

13,350

14,190

12,240

12,140

11,520

7,54

7,61

7,16

STOP

8,30

8,82
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Distance 19,430
Time 0:28

Average 41,64

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
MILLESINFORMATIONDISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2020

Tc J C.H.

Ma-1

21 0,400 4,840

22 3,480 1,360

23 0,430 0,930

24 0,440 0,490

25 0,280 0,210

14,590

18,070

11,77

11,50

11,23

9,07

18,500

18,940

19,220 11,94
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Distance 19,430
Time 0:28

Average 41,64

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
MILLESINFORMATIONDISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2020

Tc J C.H.

26 0,090 0,120
Puerto Portals

27 0,130 -0,010

19,440 12,08

12,00

Fin 3ª Sección

19,310
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Que durante el desarrollo de la prueba, el vehículo participante ha
quedado fuera de la competición, por lo que ,

         Comisarios Deportivos

      D.

equipo nº

Expone:

Solicitud de Super-Rallye

A/A Director de Carrera

Fdo. / D. ________________________
Tlfno Contacto __________________

Solicito:
En virtud del Reglamento Particular de la Prueba, reincorporar el
equipo al Rallye en la siguiente Sección.

Puerto Portals, _______ De Marzo de 2020
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EN CASO DE ACCIDENTE MOSTRAR SI NO SE NECESITA ASISTENCIA MEDICA



EN CASO DE ACCIDENTE
MOSTRAR SI SE NECESITA

ASISTENCIA MEDICA
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